AAvv..JJaarrddeelliinnoo  JJoosséé  MMoorreeiirraa,,  11220044  ––  CCxx..  PPoossttaall  3333  ––  FFoonnee//FFaaxx::  ((6677))  33447711--11771111  ––  CCEEPP  7799..996600--000000  ––  CCNNPPJJ::  1155..440033..001177//00000011--6677

EE--mmaaiill::  ccaammaarraammuunniicciippaallddeeiigguuaatteemmii@@hhoottmmaaiill..ccoomm

          CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIGGUUAATTEEMMII

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREESSIIDDEENNTTEE  JJEESSUUSS  MMIILLAANNEE  DDEE  SSAANNTTAANNAA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO N°. 010/2021

PREGÃO PRESENCIAL N°. 004/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI/MS, através de seu pregoeiro oficial nomeado pela
Portaria nº 008/2021, torna público que fará realizar LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO” nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, do
Decreto Municipal nº. 497/2006 e legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei
Federal n°. 8.666/93, suas alterações e demais condições previstas no Edital.

OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se a seleção de proposta mais vantajosa
visando a Contratação de empresa de tecnologia da informação, para fornecimento de licença
de direito de uso de software integrado de gestão pública – Arquitetura 100% WEB , com
suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, migração de dados, customização,
parametrização e treinamento, visando atender às necessidades de serviços e de
modernização da administração pública municipal e prestação de serviços de digitalização de
documentos, bem como tratamento, organização, digitalização, arquivamento incluindo o
fornecimento de licença de uso de software de Gerenciamento Eletrônico de Documentos
(GED), conforme as especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços –
Anexo I e no Termo de Referência – Anexo II, que farão parte integrante do Edital.

ABERTURA DOS ENVELOPES: As 10h00min do dia 26 de Março de 2021.

LOCAL DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES: Secretaria Central da Câmara
Municipal de Iguatemi/MS, localizado na Avenida Jardelino José Moreira, nº. 1204, centro,
Iguatemi/MS.

RETIRADA DO EDITAL: Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o
edital completo na Secretaria Central da Câmara Municipal de Iguatemi/MS. Informações
adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (0**67) 3471-1711 no horário das 07:00 às 12:00
horas.

Iguatemi/MS, 15 de Março de 2021.

ROBSON LUIS BALDO

Pregoeiro Oficial
Portaria nº 008/2021

mailto:camaramunicipaldeiguatemi@hotmail.com